

Olimp sport Reanimator Pro fresh apple 1425 g



Cena: 185,04 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	1425 g
Postać	proszek
Producent/ Dystrybutor	OLIMP LABORATORIES
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 3-5 dni roboczych

Opis produktu

Działanie Suplement diety do stosowania po treningu. Wysoka zawartość białka i węglowodanów w postaci maltodekstryny. Trzy zróżnicowane frakcje białkowe w każdej porcji oraz dodatek aminokwasów BCAA w proporcji 8:1:1. Skład uzupełniony o monohydrat kreatyny, taurynę oraz aminokwasy w stosunku 8:1:1. Dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie i sportowców, dążących do rozwoju masy mięśniowej oraz wykonujących bardzo wyczerpujący lub długotrwały wysiłek fizyczny, prowadzący do zmęczenia mięśni i wyczerpania zapasów glikogenu w mięśniach szkieletowych. **Składniki** maltodekstryna, 20% mieszanina białek (koncentrat białek serwatkowych (z mleka), hydrolizat białek wołowych, hydrolizat białek serwatkowych (z mleka)), 3,9% aminokwasów BCAA (L-leucyna, L-walina, L-izoleucyna), 3,6% monohydrat kreatyny, 1,6% alfa-ketoglutaran L-argininy, 1,1% tauryna, aromaty, sól, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; 0,2% hialuronian sodu, substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza; regulatory kwasowości – kwas cytrynowy, kwas jabłkowy; barwniki: karoteny (A), koszenila (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), błękit patentowy V (G), indygo karmin (H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L), betanina (M), węgiel roślinny (N). (A)-(Z) – W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości (najlepiej spożyć przed). **Dawkowanie** 1 porcja dziennie bezpośrednio po treningu. 1 porcję (2 miarki = 95 g proszku) rozpuścić w 350 ml wody. Spożyć zaraz po przygotowaniu. Najlepiej smakuje schłodzony. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. **Uwaga** Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. W przypadku zdiagnozowania jakiegokolwiek choroby decyzję o zastosowaniu preparatu należy skonsultować z lekarzem. Nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie zaleca się stosowania w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Dopuszczalne zbrzylenie produktu i lekka zmiana barwy, niewpływające na jego jakość i działanie.